
Администрация Куртамышского муниципального округа Курганской области

26.12.2023 г.

РЕШЕНИЕ
комиссии по проведению конкурсов на замещение вакантных должностей 

муниципальной службы Администрации Куртамышского муниципального округа
Курганской области

В соответствии с решением Думы Куртамышского муниципального округа 
Курганской области от 23 июня 2022 г. № 96 «Об утверждении Положения о кадровом 
резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации 
Куртамышского муниципального округа Курганской области», постановлением 
Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области от 11 апреля 
2022 года № 83 «О конкурсной комиссии на замещение вакантной должности 
муниципальной службы в Администрации Куртамышского муниципального округа 
Курганской области», комиссия по проведению конкурсов на замещение вакантных 
должностей муниципальной службы в Администрации Куртамышского муниципального 
округа Курганской области РЕШИЛА:

1. Включить в кадровый резерв для замещения должности муниципальной службы 
заместителя руководителя отдела -  руководителя сектора по бюджету Финансового отдела 
Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области Сосновских 
Лилию Александровну.

2. Включить в кадровый резерв для замещения должности муниципальной службы 
заместителя руководителя муниципального органа управления образованием «Отдел 
образования Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской 
области» Майорову Наталью Валерьевну, Кирьянову Марину Михайловну.

3. Включить в кадровый резерв для замещения должности муниципальной службы 
руководителя сектора по бухгалтерскому учету и отчетности Финансового отдела 
Администрации Куртамышского муниципального органа Курганской области Назарову 
Наталью Сергеевну.

4. Включить в кадровый резерв для замещения должности муниципальной службы
руководителя сектора земельных отношений отдела экономики Администрации
Куртамышского муниципального округа Курганской области Демиденко Марию 
Анатольевну, Самарину Ирину Сергеевну.

5.1. В связи с отсутствием кандидатов на включение в кадровый резерв для замещения 
должностей муниципальной службы в Администрации Куртамышского муниципального 
округа Курганской области:

- руководителя Отдела по развитию городской территории Администрации
Куртамышского муниципального округа Курганской области;

- руководителя Отдела по развитию сельских территорий Администрации
Куртамышского муниципального округа Курганской области;

- руководителя муниципального органа управления культурой «Отдел культуры 
Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области»;

- руководителя отдела записи актов гражданского состояния Администрации
Куртамышского муниципального округа Курганской области;

- руководителя отдела сельского хозяйства Отдела экономики Администрации 
Куртамышского муниципального округа Курганской области;



- заместителя руководителя отдела -  руководителя сектора имущественных
отношений Отдела экономики Администрации Куртамышского муниципального округа 
Курганской области;

- руководителя сектора по контрольно-ревизионной работе Финансового отдела 
Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области;

- руководителя сектора по доходам Финансового отдела Администрации
Куртамышского муниципального округа Курганской области;

- руководителя сектора по опеке и попечительству муниципального органа
управления образованием «Отдел образования Администрации Куртамышского 
муниципального округа Курганской области»;

- руководителя сектора по социальной политике, делам молодежи, физкультуре и
спорту Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области на 
основании п. 13 Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной 
должности муниципальной службы в Администрации Куртамышского муниципального 
округа Курганской области, утвержденного решением Думы Куртамышского
муниципального округа Курганской области от 19 мая 2022 года N° 83, конкурс признать 
несостоявшимся.

Председатель конкурсной комиссии А.Н. Гвоздев

Секретарь Т.Н. Добрыдина


